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Приложение 20  

к решению Монастырщинского районного
 Совета депутатов от 18.12.2020 № 66
ЦЕЛИ

предоставления субсидий (за исключением грантов в форме субсидий) лицам, указанным в статье 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, объем бюджетных ассигнований на предоставление конкретной субсидии 
в 2020 году
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование субсидии


	Сумма


	1
	2
	3

	1
	Субсидия  юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений)

	1.1
	на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по осуществлению пассажирских перевозок автомобильным транспортом в пригородном и межмуниципальном автомобильном сообщении, не компенсированных доходами от перевозки пассажиров в связи с государственным регулированием тарифов по данному виду сообщений в рамках муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» 
	1 212,8


